

Procuratura Generala a Republicii Moldova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1**Reparatia capitala a sediului Procuraturii raionului Floresti.
Solutii arhitecturale.2-1-1****Valoarea de deviz 2 150 885,20 lei**

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-1 Solutii arhitecturale				
		1.1. Lucrari de demontare si demolare				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice	m2	10,61	52,10 50,60	552,78 536,88
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	64,57	104,02 103,75	6 716,66 6 699,26
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	176,32	31,26 29,82	5 511,38 5 258,52
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi si geamuri)	m2	28,80	27,24 27,24	784,56 784,56
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	3,40	259,12 256,12	881,01 870,81
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	464,00	18,91 17,51	8 772,75 8 123,15
7	RCsP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Grile metalice -52 m2)	kg	120,00	3,31 3,24	396,94 389,04
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	32,00	14,26	456,47

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile			14,26	456,47
9	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	61,60 61,60	61,60 61,60
10	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	3,00	119,95 119,95	359,86 359,86
11	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (scari, pireu)	m3	9,36	225,31 221,81	2 108,92 2 076,17
		Total Lucrari de demontare si demolare Inclusiv salariu				26 602,93 25 616,32
		1.2. Fatada				
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	557,72	64,89 48,63	36 191,42 27 121,92
13	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren (grosimea 8cm) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2	38,20	299,90 111,38	11 456,30 4 254,80
14	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm	m2	46,80	348,47 136,88	16 308,43 6 406,19
15	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat baza ciment la fatade, inclusiv glafuri de fereastre si usi plane	m2	479,20	212,50 96,35	101 828,68 46 171,92
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	479,20	19,80 7,78	9 488,34 3 728,30
17	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu	m2	479,20	175,76 79,10	84 226,28 37 906,76

1	2	3	4	5	6	7
		amestec "TINC" la pereti (Tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)				
18	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mmb (Toclu) (Tip culoare de coordonat cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe, disc)=1.01	m2	38,20	456,52 142,65	17 439,24 5 449,15
		Total Fatada Inclusiv salariu				276 938,69 131 039,04
		1.3. Rampa de acces				
19	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,80	77,09 77,09	138,76 138,76
20	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	15,60	125,94 61,60	1 964,63 960,93
21	CC02B2	Armaturi din otel betonPC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura diam.12 AII)I	kg	0,10	21,00 0,00	2,10 0,00
22	CA05A4	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat manual si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.03	m3	2,35	1 884,39 563,97	4 428,31 1 325,33
23	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3	1,35	132,27 129,68	178,57 175,07

1	2	3	4	5	6	7
24	CC02F2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru plăci, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante (Armătură diam. 12AIII)	kg	0,06	21,00 0,00	1,26 0,00
25	CA04A3	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu betoniera pe șantier și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la înălțimi până la 35 m inclusiv Material marunt (Dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.03	m3	0,90	1 760,26 428,66	1 584,23 385,79
26	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pardoseli	m2	6,20	22,76 9,10	141,13 56,41
27	CG17D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m2 (Tip culoare de coordonat cu beneficiarul)	m2	6,20	498,51 188,04	3 090,74 1 165,82
28	CH06A	Confectionare și montarea balustradei metalice din țevi de inox (4 bare orizontale d-12mm și 2 bare de fixare de d-50.8mm, bara de sprijin d-50.8mm)	m	11,40	196,38 58,36	2 238,69 665,26
		Total Rampa de acces Inclusiv salariu				13 768,42 4 873,37
		1.4. Scara de intrare				
29	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pardoseli	m2	9,30	22,75 9,06	211,57 84,29
30	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci	kg	34,00	27,83 1,95	946,36 66,13
31	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin	m2	9,30	93,14 45,39	866,23 422,11
32	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pardoseli	m2	11,20	22,78 9,09	255,08 101,80

1	2	3	4	5	6	7
33	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm (Tip, culoarea de coordonat cu beneficiarul)	m2	11,20	583,03 249,98	6 529,89 2 799,79
		Total Scara de intrare Inclusiv salariu				8 809,13 3 474,12
		1.5. Scarile de curte				
34	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,14	77,35 77,35	88,18 88,18
35	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	4,23	114,38 61,47	483,81 260,01
36	CC02B2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura diam.12 AII)I	kg	0,12	21,00 0,00	2,52 0,00
37	CA05A4	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat manual si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulap de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03.	m3	1,75	1 883,46 563,92	3 296,06 986,86
38	CC02F2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru placi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Armatura diam 12AIII)	kg	0,10	21,00 0,00	2,10 0,00
39	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150),	m3	1,80	1 760,63 427,94	3 169,13 770,30

1	2	3	4	5	6	7
		la inaltimei pina la 35 m inclusiv Material marunt (dulapi de resinoase, cuie, scoabe)=1.03				
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	15,40	22,77 9,09	350,69 140,05
41	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	31,00	27,86 1,95	863,65 60,31
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	10,60	93,30 45,39	988,95 481,11
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat	m2	10,60	22,74 9,05	241,00 95,96
44	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm (Tip, culoarea de coordonat cu beneficiarul)	m2	15,40	583,31 249,97	8 983,05 3 849,55
45	CH06A	Confectionare si montarea balustradei metalice din tevi de inox (4 bare orizontale d-12mm si 2 bare de fixare de d-50.8mm, bara de sprijin d-50.8mm)	m	12,30	196,41 58,36	2 415,86 717,78
		Total Scarile de curte Inclusiv salariu				20 885,00 7 450,11
		1.6. Finisari interioare				
		1.6.1. Pardosea				
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	106,05	93,16 45,39	9 879,69 4 813,72
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a stratului suport pentru pardoseli	m2	163,86	4,85 1,95	795,02 319,01
48	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polisteren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1.006	m2	332,00	240,33 30,35	79 791,21 10 074,84
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	86,00	22,76 9,08	1 957,15 780,67

1	2	3	4	5	6	7
50	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 200 x 200 mm (Tip coloare de coordonat cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1.01	m2	163,86	343,81 80,40	56 335,90 13 174,84
51	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp. Clasa 33, grosime 12mm. (Tip, culoare de coordonat cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1.01	m2	332,00	365,91 84,29	121 483,42 27 984,94
52	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (tip, culoare de coordonat cu beneficiarul) Material marunt (cirpe, apa etc)=1.05	m	208,00	42,49 32,42	8 838,83 6 743,36
		Total Pardosea Inclusiv salariu				279 081,22 63 891,38
		1.6.2. Pereti				
53	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,60	1 327,32 240,98	796,39 144,59
54	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,11	62 603,55 11 447,18	6 886,39 1 259,19
55	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	136,00	116,99 77,81	15 910,26 10 581,89
56	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor tavanelor de vopsea, de var (exclusiv autoturnul)r	m2	362,00	14,26 14,26	5 163,86 5 163,86
57	CN51I	Tratamentul antiseptic, pe	100m2	3,62	2 172,19	7 863,34

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete aparente cu solutie antimucegai: tavane aplicat in 3 straturi (exclusiv mecanizme)			1 217,63	4 407,82
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 282,00	4,85 1,95	6 217,96 2 493,75
59	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1 081,00	99,47 41,50	107 524,38 44 858,91
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 081,00	23,89 12,97	25 820,12 14 018,41
61	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	1 282,00	21,10 9,08	27 047,12 11 637,48
62	CF30A	Tencuieli interioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)	m2	1 282,00	175,76 79,10	225 330,50 101 412,35
63	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (bloc sanitar) (tip, culoare de coordonat cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe, disc)=1.01	m2	72,30	366,75 106,98	26 516,07 7 734,76
		Total Pereti Inclusiv salariu				455 076,39 203 713,01
		1.6.3. Tavan				
64	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor tavanelor de vopsea, de var (exclusiv autoturnul)r	m2	214,00	14,26 14,26	3 052,67 3 052,67
65	CN51I	Tratamentul antiseptic, pe suprafete aparente cu solutie antimucegai: tavane aplicat in 3 straturi (exclusiv mecanizme)	100m2	2,14	2 171,13 1 217,72	4 646,21 2 605,92
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	64,00	4,85 1,95	310,41 124,49

1	2	3	4	5	6	7
67	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	64,00	9,74 3,89	623,44 248,99
68	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (tip, de coordonat cu beneficiarul)	m2	499,59	350,10 142,65	174 908,12 71 265,64
		Total Tavan Inclusiv salariu				183 540,85 77 297,71
		1.6.4. Timplarie				
69	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Tip, culoar de coordonat cu beneficiarul)	m2	44,12	1 332,00 116,72	58 767,93 5 149,60
70	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Tip, culoare de coordonat cu beneficiarul)	m2	18,18	1 549,29 52,50	28 166,05 954,45
71	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,67	2 166,42 285,32	12 283,59 1 617,77
72	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	21,60	43,01 5,85	928,93 126,43
73	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (tip decoordonat cu beneficiarul)	buc	32,00	457,10 162,10	14 627,20 5 187,20
74	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,00	1 329,26 127,09	1 329,26 127,09

1	2	3	4	5	6	7
		Total Timplarie Inclusiv salariu				116 102,96 13 162,54
		1.6.5. Scari				
75	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	23,50	28,73 2,92	675,24 68,73
76	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	20,89	21,08 9,06	440,41 189,33
77	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20,89	93,19 45,38	1 946,82 947,97
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a scarilor	m2	20,89	4,86 1,96	101,44 40,85
79	CG47B	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 200 x 200 mm (Tip coloare de coordonat cu beneficiarul) Materiale marunte (cirpe)=1.01	m2	20,89	343,78 80,39	7 181,59 1 679,36
80	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (tip, culoare de coordonat cu beneficiarul) Material marunt (cirpe, apa etc)=1.05	m	19,50	42,50 32,42	828,70 632,19
81	CH06A	Confectionare si montarea balustradei metalice din tevi de inox (4 bare orizontale d-12mm si 2 bare de fixare de d-50.8mm, bara de sprijin d-50.8mm) (tip, de coordonat cu beneficiarul)	m	8,20	196,35 58,36	1 610,07 478,52
		Total Scari Inclusiv salariu				12 784,27 4 036,95
		Total Finisari interioare Inclusiv salariu				1 046 585,69 362 101,59
		1.7. Amenajarea teritoriului				
82	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,70	318,42 64,15	1 496,56 301,51
83	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la	kg	176,00	27,85 1,95	4 902,08 342,36

1	2	3	4	5	6	7
		placi				
84	CA04A3	Beton turnat in pireu preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pna la 35 m inclusiv. Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.03	m3	7,60	1 761,69 427,94	13 388,86 3 252,37
85	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asphaltic	m3	9,94	115,19 103,72	1 144,96 1 030,96
86	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m (Kafinare - 1,21)	100 m3	0,12	2 666,67 0,00	320,00 0,00
87	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	21,84	12,59 0,00	275,00 0,00
88	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	2,08	189,22 189,22	393,58 393,58
89	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare sectiunea 20x10cm, pe fundatie de beton BC 7.5/M100, sectiune 15x18(h)cm (consum beton 0,027m3/m.l.)	m	52,00	164,64 43,44	8 561,45 2 259,02
90	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M300, fr.5-20mm, pentru drumuri GOST 8267-82, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	14,20	538,71 38,90	7 649,69 552,44
91	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresate, grosimea 40mm, culoare SURA asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	142,00	254,62 38,64	36 156,03 5 487,41
92	RpCP04A	Confectionarea portilor din panouri de tabla, pe rame otel laminat	kg	116,00	79,06 18,16	9 170,58 2 106,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				83 458,79 15 725,66
		1.8. Gunoi de constructie + transportare				
93	TrB02B1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m	t	18,00	35,66 35,66	641,92 641,92
94	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	18,00	71,97 71,97	1 295,50 1 295,50
95	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	18,00	12,59 0,00	226,60 0,00
		Total Gunoi de constructie + transportare Inclusiv salariu				2 164,02 1 937,42
		Total 2-1-1 Solutii arhitecturale Inclusiv salariu				1 479 212,67 552 217,63

		Total	lei	1 479 212,67
		Fond social si asigurari medicale	24,00 %	132 532,23
		Transportarea materialelor	5,00 %	45 586,89
		Cheltuieli directe	100,00 +	1 657 331,79
		Cheltuieli de regie	5,00 %	82 866,59
		Total:	100,00 +	1 740 198,38
		Beneficiu de deviz	3,00 %	52 205,95
		Total:	100,00 +	1 792 404,33
		TVA	20,00 %	358 480,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 150 885,20 552 217,63

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)